ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «19»  февраля  2021 г.  №  340

Об утверждении состава

Конкурсной комиссии по

проведению конкурсного отбора

инициативных проектов для их

реализации в городе Когалыме

В соответствии с пунктом 12 статьи 26.1 Федерального закона

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Когалыма

от 23.12.2020 №508-ГД «Об инициировании и реализации инициативных

проектов в городе Когалыме»:

1. Утвердить состав Конкурсной комиссии по проведению конкурсного

отбора инициативных проектов для их реализации в городе Когалыме

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Наименование ГРБИ и (или) структурного

подразделения Администрации г. Когалыма
Должность Ф.И.О. Подпись

 зам. главы г. Когалыма

Комитет финансов Администрации города

Когалыма

Юридическое управление Администрации

города Когалыма

Подготовлено:

зам. председателя КФ                                                  Л.В.Скорикова

Разослать: Дума города, заместители главы, КФ, УО, УКСиМП, ООО «Ваш консультант».

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 19.02.2021 №340

Состав

Конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных

проектов для их реализации в городе Когалыме

Пальчиков Николай

Николаевич

Ярема Роман

Ярославович

Черных Татьяна

Ивановна

Юрьева Людмила

Анатольевна

Пчелинцев Виктор

Владимирович

Говорищева Алла

Юрьевна

Заремский Павел

Иосифович

Шмаков Александр

Владимирович

Якимов Виктор

Петрович

Агадуллин Тимур

Акрамович

 - глава города Когалыма, председатель

Конкурсной комиссии по проведению

конкурсного отбора инициативных проектов для

их реализации в городе Когалыме (далее –

Комиссия)

- первый заместитель главы города Когалыма,

заместитель председателя Комиссии

- заместитель главы города Когалыма

- заместитель главы города Когалыма

- заместитель главы города Когалыма

- председатель Думы города Когалыма

- депутат Думы города Когалыма

- депутат Думы города Когалыма

- депутат Думы города Когалыма

- депутат Думы города Когалыма